
Årsmøtet i Norsk Supporterallianse 
 
Det innkalles med dette til årsmøte i Norsk Supporterallianse (NSA). Møtet finner sted på Sørmarka 
fredag 27.februar klokken 19:15. 
 
Sakslisten følger NSAs vedtekter: 
 
Årsmøtet skal behandle: 
1. Godkjenning av fremmøtte medlemmer. 
2. Godkjenne innkalling 
3. Godkjenne saksliste 
4. Velge møteleder, referent og to personer til å undertegne protokollen for motet 
5. Behandle styrets beretning for perioden fra forrige årsmøte 
6. Behandle regnskap samt kontrollkomiteens og revisors beretning 
7. Behandle innkomne forslag 
8. Behandle handlingsplan 
9. Fastsette kontingenten 
10. Behandle budsjett 
11. Vedtektsendringer 
12. Valg av styre 
13. Valg av valgkomité med minst to medlemmer. 
14. Valg av revisor(er) 
15. Valg av kontrollkomité med minst to medlemmer 
 
Vedtektene sier følgende om årsmøtets gang samt møte- og talerett: 
 
NSAs høyeste myndighet er årsmøtet. Supporterklubber med 0-999 medlemmer har 1 stemme, 
supporterklubber med 1000-1999 medlemmer har 2 stemmer, supporterklubber med 2000-2999 
medlemmer har 3 stemmer, supporterklubber med over 3000 medlemmer har 4 stemmer. 
Utgangspunktet for beregningen er innbetalt kontingent. Fremmøtte representanter kan ikke 
stemme for andre enn den supporterklubben de representerer. 
 
Styrets medlemmer har uavhengig tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett med mindre de 
representerer sin supporterklubb. Alle fremmøtte på årsmøtet har talerett. 
 
NSA ønsker alle deltakere på supporterseminaret velkommen også på årsmøtet. 
Det er kontingentinnbetalingen i 2008 som er utgangspunktet for stemmerettigheter. 
 
Vedlagt følger styrets beretning for perioden, regnskap og regnskapsberetning, revisors og 
kontrollkomiteens beretning, styrets budsjettforslag, styrets forslag til handlingsplan og evt 
vedtektsendringer og til slutt, valgkomiteens innstillinger.  
 
Fristen for å komme med øvrige forslag til årsmøtet er fredag 20. februar. 



SAK 1: Godkjenning av fremmøtte medlemmer 

 

 

SAK 2: Godkjenne innkalling 

 

 

SAK 3: Godkjenne saksliste 

 

 

SAK 4: Velge møteleder, referent og to personer til å undertegne protokollen for møtet 

 

 

SAK 5: Behandle styrets beretning for perioden fra forrige årsmøte 

NSAs årsberetning 2007 i perioden  

22.februar 2008– 1. februar 2009 

 

Styrets arbeid 

Etter et svakt NSA-år i 2007, ble et tilnærmet nytt styre utpekt på årsmøtet i 2008. Torstein Kjemphol 

(Stormen) og Vegar Hjermundrud (KFL) var de eneste styremedlemmene som ble med videre. Resten 

av styret har bestått av Mikkel Kjelstrup (Klanen og tidligere styremedlem i NSA), Henk Ekerhovd 

(Brann Bataljonen Bergen), Petter Markussen (Isberget), Lars Aude Arnesen (Sjeik) og Cathrine Ree 

(B-gjengen). Vegar fikk innvilget permisjonssøknad fra styret i perioden fra september og ut 

desember, men styret mener selv at styrearbeidet har blitt opprettholdt på et bra nivå. 

Etter årsmøtet konstituerte styret seg. Petter og Henk som talsmenn, og Vegar som kasserer. Øvrige 

styremedlemmer fordelte arbeid seg i mellom etter ønskede emner. Styret avholdt første 

styreseminar 18-20.april. Grunnen til at det tok så lang tid før første seminar, var at vi gjerne ville ha 

med alle styremedlemmer og måtte finne en helg som passet. Aktiviteten holdt vi likevel oppe hele 

denne perioden i mellom. Øvrige møter gjennom året har også vært avholdt som styreseminar fredag 

til søndag, da vi mener man blir mer effektiv når man sprer arbeidet over tre dager. Styret skal også 

fungere sammen sosialt, og vi sitter igjen med gode erfaringer fra dette. Styret har totalt avholdt tre 

styreseminarer, hvorav ett var kombinert med ekstraordinært årsmøte. 



Økonomisk har 2008 vært et tungt år for NSA. Dette viser at det er fornuftig å ha litt i reserve. 

Overskuddet fra 2007 kom derfor godt til nytte, og er årsaken til at det også i 2009 kan arrangeres 

supporterseminar. 

Medlemmer 

I 2008 hadde NSA 37 betalende medlemsklubber med totalt 45027 medlemmer.  

Kommunikasjon mellom styret og medlemsklubbene 

Styret har valgt å gå bort fra ringerunden før hvert styreseminar, og heller valgt å skrive en e-post 

med info om hva styret har gjort siden forrige møte, og hva det vil fokuseres på i det kommende 

møtet. Dette er en ordning vi har fått gode tilbakemeldinger på, og vi har sett at flere klubber 

kommer med innspill over en slik e-post enn via en ringerunde. I forhold til 2007 har NSA hatt en 

bedre dialog med sine medlemsklubber i 2008, men ønsker fremdeles å bli brukt mer som en ressurs. 

Ekstraordinært årsmøte 

Etter sesongen 2007 ble dialogen med NFF rundt landslaget litt vanskelig. NSA ble fremlagt krav om å 

sitte på landskamper, til tross for tidligere enighet rundt dette. Dette ble en prinsippsak for NSA, da vi 

er en organisasjon for stående, syngende supportere fremfor en supporterklubb for landslaget. 

Uenigheten med NFF førte til at NSA valgte å ikke selge billetter til sine medlemsklubber til Uruguay- 

og Irlandkampene. Foran Islandkampen i september gikk vi ut med en pressemelding der vi forklarte 

disputten, og fikk stor medieomtale og støtte. Samme helgen som Islandkampen avholdt NSA sitt 

første ekstraordinære årsmøte, og i løpet av helgen klarte vi å bli enig med NFF om et møte 

halvannen time før det ekstraordinære årsmøtet ble avholdt. I løpet av dette møtet fikk vi lagt frem 

våre synspunkter, og kom til enighet med NFF om en løsning som innebærer at vi fortsetter på 

samme måte som før.  

Forholdet til Norges Fotballforbund 

Etter ståplassaken rundt landslaget har vi erfart at NFF er en grei samarbeidspartner, og selv om en 

sak virker helt låst er det likevel mulig å løse den. Denne gangen kostet det oss nesten hele 

årsinntekten for en prinsippsak, men vi klarte å beholde den tidligere avtalen med NFF samtidig som 

vi fikk belyst et svært viktig standpunkt. 

Etter dette møtet har dialogen med NFF vært god. 

Landslagsgruppe 

Etter at vi videreførte avtalen med NFF, valgte NSA å sette ned en landslagsgruppe som skal bistå 

styret med all jobb rundt landslaget. Hovedpersonene i denne landslagsgruppen er Thomas Ramstad 

(KIL Supporterklubb) og Morten Nydal (Klanen), og disse ble med NSA-styret på et møte på Ullevaal 

Stadion i november for å treffe kontaktpersoner i NFF og i samråd velge en ny plassering for NSA-

feltet under landskamp. Styret i NSA har en meget god dialog med landslagsgruppen, og regner med 

at støtten rundt landslaget vil ta seg opp veldig i 2009, i forhold til tidligere år.  

Samarbeid, møter og seminarer 

NSA har i 2008 deltatt på en rekke møter. Henk deltok på Fotballtinget på Hamar, og Henk og Vegar 

var i Sverige på oppstartsmøtet til vår søsterorganiasjon SFSU. Lars Aude og Petter deltok på FSI sin 

europeiske kongress i London, sammen med Christina Magnussen (Menigheden og tidligere 



styremedlem i NSA). Etter sistnevnte møte ble NSA forespurt om en styreplass i et utvalg som skal 

jobbe med å stake ut kursen videre for FSI. Christina ble forespurt og takket ja. 

NSA har også deltatt på Fairplayseminaret og Cupfinaleseminaret, begge i regi av NFF. 

Supporterseminaret 

Supporterseminaret 2008 ble avholdt på Thorbjørnrud Hotell i Jevnaker, men denne gangen gikk vi 

tilbake til et seminar over en hel helg. Gode tilbakemeldinger på program, men Thorbjørnrud fikk 

dårlig omtale. Styret har tatt dette til etterretning, og valgt å forespørre Sørmarka igjen for seminaret 

i 2009. 

Supportercupen 

Supportercupen i 2008 ble arrangert av Vikinghordene. Styrets oppfatning er at det ble gjort for lite i 

forkant av arrangementet, noe som ble gjenspeilt i antall påmeldte lag utenfor Stavanger. Dialogen 

mellom Vikinghordene og NSA kunne også vært bedre, med manglende tilbakemeldinger fra 

arrangør til tross for flere forespørsler fra styret i NSA. Dette har vi tatt til oss og følger opp 

arrangøren for 2009, Plankehaugen, ganske tett gjennom hele prosessen. 

Gullskjerfet 

Kåringen av Gullskjerfet i 2008 førte til en del debatt i styret. De nominerte fra medlemsklubbene var 

Runar Berg, Eddie Gustafsson, Stig Johansen og Roar Strand, hvorav sistnevnte vant. Debatten gikk 

ikke på Roar Strand som vinner, men hvorvidt en kandidat kunne vinne kåringen to ganger (Roar 

Strand vant Gullskjerfet også i 2007). Styret bør fra 2009 endre disse statuttene, ettersom denne 

prisen ikke er ment for å gis til en kandidat mer enn en gang. 

Fanzinestipend 

NSA har i 2008 mottatt flere søknader om fanzinestipend, hvor alle har blitt innvilget. Vi har derfor 

brukt opp hele fanzinebudsjettet. Flere gamle fanziner er kommet tilbake, noe som gleder oss. 

Fanzinene som har fått stipend er ”Late Barter” fra Kjernen, ”Blåmandag” fra Godsetunionen, 

og ”To toast og en juice” av KFL. 

Cupfinale 

NSA mottok 400 billetter, hvor de ble fordelt 200 til hver av supporterklubbene Klanen og Stabæk 

Support. Også i år ble det avfyrt bengalske lys på tribunen, nå i området nært Klanen, noe som 

medførte at Klanen ikke mottok sin tifostøtte som NFF har lovet supporterklubbene for å lage tifo på 

cupfinalen. 

Websidene 

Fotballsupporter.no har vært betydelig bedre i 2008 enn i 2007, og vi har lansert en rekke artikler. Til 

tider har det vært litt laber aktivitet, men sett i helhet er styret fornøyd. Vi har også benyttet 

websidene mer aktivt for å uttrykke våre synspunkter, og opplever å bli sett i større grad enn før. 

Besøkstallene har økt siden 2007, men styret er likevel ikke helt fornøyd med besøkstallene på 

websiden. Det nåværende styret er innstilt på å fornye websidene, og oppfordrer det neste styret om 

å se på dette. 

Eurostand’08 

10 år etter den første Eurostand-aksjonen, gikk noen dansker sammen og oppfordret hele Europa om 

å delta på Eurostand’08. I forbindelse med det ekstraordinære årsmøtet, avholdt vi et medlemsmøte 



med de fremmøtte der Eurostand’08 var et tema. Det ble diskutert forskjellige fremgangsmåter for å 

få frem vårt standpunkt, og de fleste ville gjennomføre en 15 minutters stilleaksjon ved kampstart. 12 

klubber i Tippeligaen gjennomførte dette, samt 4 i Adeccoligaen. I tillegg hadde vi samkjørt med bruk 

av bannere og mediestrategi for at aksjonen skulle bli så unison som mulig. 

Styret i NSA ser seg godt fornøyd med denne aksjonen, og har fått skryt fra flere hold for måten vi 

fikk med så mange norske klubber. 

Supporterhåndbok 

Styret har laget et utkast til en supporterhåndbok tenkt med årlig utgivelse, og innhentet pris på 

trykking. Konklusjonen er at dette legges på is foreløpig pga pris, og at det heller tas opp til vurdering 

om denne håndboken skal gis ut i PDF format.  

Ståplasser 

Styret ved Torstein og Vegar har forfattet et arbeidsdokument fra Tysklandsturen februar 2008 

vedrørende ståplasser. Jobben med dette har tatt litt lenger tid enn forventet, noe vi tar selvkritikk 

for. 

Lengre tidsfrister 

Den nye medieavtalen har blitt videreført med 3 ukers frist for flytting av kamper. NSA har foreslått 

overfor NFF å innføre en forsikringsordning for supportere som blir økonomisk skadelidende av 

kamper som blir flyttet, en idé som ikke ble negativt mottatt. Venter svar på denne. 

Gullgreiene 

Årsmøtet ville etter 2008-sesongen at Gullgreiene skulle gjeninnføres etter et år uten kåringer. Styret 

har satt ned juryer og bedt om bidrag, sammen med tre purringer. Likevel er det kommet svært få 

bidrag, og styret vil igjen ta opp spørsmålet om disse kåringene er liv laga. De krever mye arbeid og 

om medlemsklubbene ikke er interessert i å delta, vil styret foreslå å legge disse på is. Kanskje 

bunner alt ut i infosvikt internt i supporterklubbene, at info om kåringene ikke når ut til 

undergruppene?  

Makspris og gebyrer 

Har drøftet makspris i et møte med NFF, og de noterte seg vårt synspunkt. Like fullt er det viktig for 

NSAs medlemsklubber å presse sine respektive klubber til en felles praksis, da dette ligger mye i våre 

egne hender. 

Angående gebyrer har vi kontaktet Forbrukerombudet angående kampen mellom Aalesunds FK og SK 

Brann, der Brann videresolgte billetter til egne supportere pålagt et ekstra administrasjonsgebyr. Har 

dog ikke mottatt noe svar på denne saken, men NFF og NTF er også informert om Branns håndtering 

av disse billettene. 

Endagsseminar for fotografer 

Dette måtte styret se seg nødt til å utsette grunnet den pågående konflikten med NFF rundt 

landslaget, og en usikker økonomi. Likevel har kåringen av Gullfoto blitt avholdt for første gang. 

Media 

NSA har ved flere anledninger vært fremme i media i 2008. Spesielt dekningen rundt 

landslagsboikotten var effektiv, og vi har opplevd en økning i henvendelser fra media i løpet av året. 



Vi har ved flere anledninger fått forespørsler om å delta på tv-debatter, men uten en talsmann bosatt 

i Oslo-området har dette som regel ikke gått i boks da de krever oppmøte på kort tid. Dette tar vi til 

etterretning. Styret mener det ble gjort en god jobb med samkjøring av mediehenvendelser i forkant 

av Eurostand’08, og mener en felles mediestrategi blant klubbene er viktig i flere tilfeller, blant annet 

kampen om 16.mai kampene. 



SAK 6: Behandle regnskap samt kontrollkomiteens og revisors beretning 

Regnskap 2008 

 
Inntekter Utgifter Sum gjeld/fordringer 1/1/08 Sum gjeld/fordringer 1/1/09 

Medlemskap 62 070 -100 100 

Landskamper 22 200 0 -22 200 

Administrasjon 0 -11 859 -514 

Sem/årsmøte 66 163 -249 895 

Prosjekter 10 225 -45 619 

Reise/opphold 5 393 -89 377 599 -1 750 

Cupfinale 0 0 0 

Premier 0 0 0 

Fanzinestipend 500 -10 250 750 

TifoUnionen 0 

Gebyr/renter 458 -378 

Totalt 167 009 -407 876 -21 501 -1 514 

 

 
Resultat pr 31/12/08 Revidert budsjett 08 Avvik 

Medlemskap 62 070 60 000 2 070 

Landskamper 0 22 200 -22 200 

Administrasjon -12 373 -25 000 12 627 

Sem/årsmøte -183 733 -161 350 -22 383 

Prosjekter -35 394 -59 775 24 381 

Reise/opphold -85 135 -45 000 -40 135 

Cupfinale 0 0 0 

Premier 0 0 0 

Fanzinestipend -9 000 -3 000 -6 000 

TifoUnionen 0 0 0 

Gebyr/renter 80 0 80 

Totalt -263 883 -211 925 -51 958 

 

Konto Balanse per 01.01.2008 Balanse per 01.01.2009 

Bank og kontanter 434 239 193 372 

Fordringer 22 200 750 

Gjeld -699 -2 264 

TUs saldo  -4 927 -4 927 

NSAs saldo  450 813 186 931 

 



Regnskapsberetning for 2008 

Regnskapet viser et negativt resultat på hele 263 883,-. Landskampinntektene uteble av kjente 

årsaker og reiseutgiftene ble til dels mye større enn budsjettert grunnet høy aktivitet i styret. Mye av 

egenkapitalen er brukt opp i 2008, og tiltak må gjennomføres i 2009 for å stabilisere driften. 

I det reviderte budsjettet står landskamper inntektsført med drøye 20 000,-, men dette er fordringer 

fra 2007. 

Utgiftene i posten årsmøte/seminar er også høyere enn budsjettert, men om en trekker fra utgiftene 

i forhold til ekstraordinært årsmøte (22959,-), kommer en omtrent ned på summene i det reviderte 

budsjettet. 

Utgiftene til reise/opphold er også mye høyere enn i det reviderte budsjettet, og det skyldes flere 

styremedlemmer som har reist mye og langt. Blant annet til London i sommer til FSI-kongressen, 

flere styreseminarer og møter/seminarer med NFF. 

Som en ser i regnskapet er fortsatt TifoUnionen skilt ut som egen organisasjon. Det foreligger et 

forslag fra det sittende styret om hva disse midlene kan brukes til. 

Man har forholdt seg alle fordringer og all gjeld fra 2007. Noen fordringer og noe gjeld er ettergitt 

(samlet beløp omkring 1000,-).  



REVISORS BERETNING 

Til Generalforsamlingen i Norsk Supporterallianse (NSA) 

Revisjonsberetning for 2008 

Vi har revidert årsregnskapet for NSA for året 2008 basert på resultat, balanse, bilag, kontoutskrifter 

og bankoppgave og bekrefter at resultatet for 2008 er et underskudd på kr 263 883. 

Vi viser til regnskapsberetning for 2008 samt revidert budsjett når det gjelder forklaringer til det 

negative resultatet. 

Uttalelse for regnskapet 

 

• Ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktelig registrering av 
dokumentasjon av regnskapsopplysninger. 

 

• Årets resultat og balanse er satt opp på en oversiktelig måte og internkontrollen på 
kostnader og inntekter er tilfredsstillende. 

 

Vi anbefaler at generalforsamlingen i NSA  godkjenner regnskapet som det er oppsatt, uten 

merknader. 

 

Oslo/Solbergelva 05.02.09 

 

Steinar Jensen    Oscar Kathrud 

Revisor     Revisor 

Sign     Sign 



Kontrollkomiteens beretning 

 
NSAs kontrollkomite har følgende mandat: 

Å sikre at 

* de vedtak og beslutninger som årsmøtet i NSA har truffet, er blitt gjennomført av styret. 

* at de vedtak som årsmøtet i NSA har gjort, er i samsvar med NSAs vedtekter og i overensstemmelse 

med retningslinjer og fullmakter som er gitt av årsmøtet. 

* at de økonomiske disposisjoner som er foretatt i årsmøteperioden, er i overensstemmelse med 

vedtak, og innenfor de budsjettmessige rammer. 

 

Kontrollkomiteen mener følgende: 

Styrets arbeid i 2008 har vært preget av konflikten med NFF og arbeid med å finne gode roller og 

arbeidsmetoder. Kontrollkomiteen har fulgt styrets arbeid gjennom å få tilsendt referater og 

styreinnkallinger samt deltakelse i forberedelsene til det ekstraordinære årsmøtet og jevnlig 

involvering i saker styret har ment er relevant for kontrollkomiteen. Kontrollkomiteen har også vært 

involvert der tolkninger av NSAs vedtekter har vært tema, samt i vurderingene av om det burde 

avholdes ekstraordinært årsmøte. Kontrollkomiteen mener dette arbeidet har fungert godt og at 

komiteen har vært løpende orientert fra styret. 

For Kontrollkomiteen har handlingsplanene vært et godt styrings- og hjelpemiddel som også har vært 

viktig i forhold til evaluering av styrets arbeid. 

Kontrollkomiteen er av den oppfatning at årsmøtets, det ekstraordinære årsmøtets, samt styrets 

vedtak og beslutninger er i samsvar med NSAs vedtekter, retningslinjer og fullmakter. 

Kontrollkomiteen er bekymret for det negative økonomiske resultatet for 2008, og beklager at styret 

ikke har hatt en tettere økonomistyring og kontroll. Kontrollkomiteen har store deler av året ikke fått 

jevnlige økonomioppdateringer, noe som er beklagelig. Spesielt beklagelig synes vi det er at det er et 

stort negativt avvik mellom revidert budsjett som vedtatt på det ekstraordinære årsmøtet, og det 

endelige resultatet for 2008. 

Svein Lundbye gikk ut av kontrollkomiteen i mai, da han ikke lenger var medlem i en supporterklubb 

tilsluttet NSA. 

 

Bergen/Oslo 4. Februar 2009 

Per Arne Flatberg          Jan Ivar Pettersen 

 



SAK 7: Behandle innkomne forslag 

Innkomne forslag blir sendt ut tidligst en uke før årsmøtet.



SAK 8: Behandle handlingsplan 

Handlingsplan for 2009 

• Bistå landslagsgruppen med gjennomføring av arrangementer 

• Jobbe for lengre tidsfrister ift flytting av kamper 

• Jobbe for å bevare ståplasser i Norge 

• Gi ut Supporterhåndboken i elektronisk format 

• Jobbe for at fotballsupportere er/forblir en respektert samarbeidspart både i forbindelse 

med fotballkamper og i kontakten med klubbene 

• Utarbeide behovet for å profesjonalisere NSAs drift gjennom å iverksette tiltak for å ansette 

en daglig leder 

• Arbeide for å gjøre NSA mindre økonomisk avhengig av NFF 

• Bidra til at det etableres klare regler for overføring av billettgebyrer når bortelagets 

supporterklubb selger billetter til bortefeltet 

• Utrede hvorvidt Gullgreiene skal bestå eller ikke 

• Følge opp fanzinestipendet og bidra til å få flere fanziner i Norge 

• Delta på møter, seminarer og kongresser i inn- og utland av betydning for supporterrelatert 

virksomhet i Norge 

• Fornye websiden og gjøre tiltak for å få flere lesere 

• Være synlig i media på alle viktige saker som berører fotballsupportere 

• Bidra til at det etableres en maksimalpris for bortefeltene i 2009 hvor kvaliteten på 

fasilitetene påvirker prisen 

• Foreta stadionevalueringen for 2008 og gi arrangørene tilbakemelding 

• Arrangere Supportercup 2009 

• Finne arrangør for Supportercup 2010 

• Arrangere endagsseminar for fotografer tilknyttet medlemsklubbene 

• Bistå FSI med den europeiske supporteralliansen 

• Samarbeid med DF-02 om økt oppslutning rundt 2.divisjon 

• Holde tett kontakt med medlemsklubbene, inkludert månedlige nyhetsmail til 

medlemsklubbene 



SAK 9: Fastsette kontingent 
 
Styret foreslår at kontingenten forblir uendret. 



SAK 10: Behandle budsjett 
 

Budsjett 09 Inntekter Utgifter Resultat 

Medlemskap 60000 0 60000 

Landskamper 190000 -25000 165000 

Administrasjon 0 -15000 -15000 

Sem/årsmøte 45000 
-

176000 -131000 

Prosjekter 0 0 0.00 

Reise/opphold 0 -50000 -50000 

Cupfinale 110000 
-

110000 0 

Premier 0 -20000 -20000 

Fanzinestipend 0 -9000 -9000 

        

Gebyr/renter 200 -200 0 

0 

 



SAK 10: Vedtektsendringer 
 
Styret foreslår en endring av § 1 FORMÅL (Endring markert i rødt):  
 
Norsk Supporterallianse (NSA) er en uavhengig interesseorganisasjon for supporterklubber. NSA skal 

ivareta medlemsklubbenes interesser overfor andre organisasjoner og media. NSA skal arbeide aktivt 

for konfliktløsende og kontaktskapende tiltak mellom supporterklubbene. NSA skal aktivt koordinere 

supporterarbeid i forhold til landslaget. NSA skal aktivt jobbe for stående, syngende supportere. 

 

 
På neste side er de gjeldende vedtektene vedlagt.



Vedtekter for NSA 

 
§ 1 FORMÅL 
Norsk Supporterallianse (NSA) er en uavhengig interesseorganisasjon for supporterklubber. NSA skal 
ivareta medlemsklubbenes interesser overfor andre organisasjoner og media. NSA skal arbeide aktivt 
for konfliktløsende og kontaktskapende tiltak mellom supporterklubbene. NSA skal aktivt koordinere 
supporterarbeid i forhold til landslaget. 
  
§ 2 MEDLEMMER 
Som medlem i NSA aksepteres supporterklubber med tilholdssted i Norge og som støtter norske 
fotballag. Alle supporterklubber som har betalt kontingent for gjeldende år, har fullverdige 
rettigheter i NSA. Kun medlemmer i supporterklubber tilsluttet NSA er valgbare til tillitsverv i NSA og 
medlemskap i supporterklubben er en forutsetning for utøvelse av tillitsvervet..  
 
§ 3 KONTINGENT 
Innbetalt kontingent gjelder for det kalenderår kontingenten er betalt.  
 
§ 4 ÅRSMØTEINNKALLING 
Årsmøtet innkalles av styret med minst 3 – tre - ukers varsel. Innkallingen skal inneholde 
opplysninger om sted, dato, klokkeslett, beretninger, regnskap, forslag til kontingent, budsjett, 
forslag til eventuelle vedtektsendringer som styret ønsker å fremme, frist for innsendelse av forslag 
samt valgkomiteens innstilling.  
 
§ 5 ÅRSMØTET 
NSAs høyeste myndighet er årsmøtet.  
Supporterklubber med 0-999 medlemmer har 1 stemme, supporterklubber med 1000-1999 
medlemmer har 2 stemmer, supporterklubber med 2000-2999 medlemmer har 3 stemmer, 
supporterklubber med over 3000 medlemmer har 4 stemmer. Utgangspunktet for beregningen er 
innbetalt kontingent. Fremmøtte representanter kan ikke stemme for andre enn den 
supporterklubben de representerer.  

Styrets medlemmer har uavhengig tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett med mindre de 
representerer sin supporterklubb. Alle fremmøtte på årsmøtet har talerett. 
  
Årsmøtet skal behandle: 
1. Godkjenning av fremmøtte medlemmer. 
2. Godkjenne innkalling 
3. Godkjenne saksliste 
4. Velge møteleder, referent og to personer til å undertegne protokollen for møtet 
5. Behandle styrets beretning for perioden fra forrige årsmøte 
6. Behandle regnskap samt kontrollkomiteens og revisors beretning 
7. Behandle innkomne forslag 

8. Behandle handlingsplan 

9. Fastsette kontingenten  
10. Behandle budsjett  
11. Vedtektsendringer 
12. Valg av styre 



13. Valg av valgkomité med minst to medlemmer.  

14. Valg av revisor(er) 

15. Valg av kontrollkomité med minst to medlemmer 
  

§ 6 ÅRSMØTETS GANG 
Det kan kreves skriftlig avstemning til alle punkter på dagsorden. Dersom 1 – en - delegat krever det, 
skal det foretas skriftlig avstemning. 

Valg: 
Styret velges for en periode på 2 - to - år. Halve styret er på valg ved hvert årsmøte. De øvrige 
komiteer har valgperioder på 1 – ett - år. 
 
§ 7 EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE 
Ekstraordinært årsmøte avholdes når styret finner det nødvendig, eller det kommer krav fra minst 
1/3 av antallet ordinære årsmøtestemmer. Ekstraordinært årsmøte innkalles av styret med minst 2 - 
to - ukers varsel. Ekstraordinært årsmøte skal bare behandle den eller de saker kravet om 
ekstraordinært årsmøte omfatter, og som er bekjentgjort i innkallingen. De samme 
representasjonsregler som for ordinært årsmøte gjelder. 
 
§ 8 STYRETS ARBEID 
Styret er NSAs høyeste organ mellom årsmøtene.  

Styrets sammensetning skal så langt det lar seg gjøre være representativ for både medlemsklubbenes 
geografi, plassering og størrelse. Styret skal ha minimum fem og maksimalt syv medlemmer.  

Styret konstituerer seg selv, og plikter å ha en tett dialog med medlemsklubbene. Trer et 
styremedlem ut av styret i valgperioden, kan styret oppnevne en erstatter frem til neste årsmøte.  

Styret tar opp nye medlemsklubber. For klubber som støtter lag i 0.- 2. divisjon gis automatisk 
medlemskap. For klubber i lavere divisjoner, stilles det krav om minst et års drift før medlemskap 
innvilges. Det kan som hovedregel tas opp inntil tre medlemsklubber pr. fotballklubb. Styrets 
avgjørelse om opptak kan av søker ankes inn for årsmøtet. Årsmøtets avgjørelse er endelig.  

§ 9 VEDTEKTSENDRINGER 
Vedtektsendringer kan bare foretas på ordinært årsmøte. Forslag til vedtektsendringer kan fremmes 
av medlemsklubbene senest en uke før årsmøtet. Forslag til vedtektsendringer fra styret skal være i 
sakspapirene. Vedtektsendringer krever 2/3 - to tredjedels - flertall blant fremmøtte 
stemmeberettigede. 
 
§ 10 OPPLØSNING 
Ved oppløsning av NSA skal alle udisponerte midler tilfalle et veldedig formål etter årsmøtets ønske. 
Oppløsning kan kun skje dersom to etterfølgende, ordinære eller ekstraordinære, årsmøter vedtar 
dette med 2/3 flertall blant de fremmøtte stemmeberettigede.  

Vedtektene opprettet 2001 og sist endret på årsmøtet 24. februar 2007 



SAK 12: Valg av styre 
 
Valgkomiteens innstilling: 
 
Mikkel Kjelstrup (Klanen) – 2 år 

Morten Haugen (Bastionen) – 2 år 

Audun Kjelstrup (GLiS) (1 år) 

Randi Hettervik Flesjå (Maakeberget) – 2 år 

Jaran Berg (Plankehaugen) – 2 år 

 

Sittende: 

Vegar Hjermundrud (KFL) 

Henk Ekerhovd (BST) 

Trukket seg: 

Cathrine Ree (1 år igjen) 

 
 
 
SAK 13: Valg av valgkomité med minst to medlemmer 
 
Valgkomiteens innstilling: 
 
Marie Ørsnes (Briskeby Banden) 

Tom Walderhaug (Stormen) 

Christina Magnussen (Menigheden) 

 
 
 
SAK 14: Valg av revisor(er) 
 
Valgkomiteens innstilling: 
 
Oskar Kathrud (GU) 

Steinar Jensen (Klanen) 

 
 
 
SAK 15: Valg av kontrollkomité med minst to medlemmer 
 
Valgkomiteens innstilling: 
 
Per Arne Flatberg (BST) 

Jan Ivar Pettersen (GLIS) 

Torstein Kjemphol (Stormen) 

 


